
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 

П Р И К А З 
От 05.08.2021 г.                               № 49 

 

г.Гулькевичи 

 

 

О внесении изменений в приложение к приказу финансового 

управления администрации муниципального образования Гулькевичский 

район от 30 ноября 2017 г. № 47 «Об утверждении порядка доведения 

бюджетных ассигнований, лимитов бюджетных обязательств и 

предельных объемов финансирования при организации исполнения 

бюджета по расходам и источникам финансирования дефицита  

бюджета муниципального образования Гулькевичский район, 

городских (сельских) поселений Гулькевичского района» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 г. № 479-ФЗ 

«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части 

казначейского обслуживания и системы казначейских платежей» в целях 

организации исполнения бюджета по расходам и источникам финансирования 

дефицита бюджета муниципального образования Гулькевичский район, 

бюджетов городских (сельских) поселений Гулькевичского района на 

очередной финансовый год и на плановый период приказываю: 

1. Внести в приложение к приказу финансового управления 

администрации муниципального образования Гулькевичский район                   

от 30 ноября 2017 г. № 47 «Об утверждении порядка доведения бюджетных 

ассигнований, лимитов бюджетных обязательств и предельных объемов 

финансирования при организации исполнения бюджета по расходам и 

источникам финансирования дефицита  бюджета муниципального образования 

Гулькевичский район, городских (сельских) поселений Гулькевичского района» 

следующие изменения: 

1). В пунктах 3.1 и 3.2 раздела 3 «Утверждение и доведение предельных 

объемов финансирования до главных распорядителей» слова «по разделу 

«Прогноз кассовых выплат из бюджета» заменить словами «в разделе «Прогноз 

перечислений из бюджета». 

2). В разделе 4 «Доведение бюджетных данных и предельных объемов 

финансирования, распределенных главными распорядителями и главными 

администраторами источников»: 

а) в подпункте «ж» пункта 4.7 слова «кассовых выплат получателя» 



заменить словами «получателем перечислений»; 

б) в абзаце четвертом пункта 4.11 слова «кассовых выплат» заменить 

словом «перечислений» и слова «бюджетную роспись» заменить словами 

«лимиты бюджетных обязательств». 

2.  Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Начальник финансового управления                     А.В.Иванов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

проекта приказа финансового управления администрации муниципального 

образования Гулькевичский район от  05.08.2021 г.  №  49 

«О внесении изменений в приложение к приказу финансового управления 

администрации муниципального образования Гулькевичский район                   

от 30 ноября 2017 г. № 47 «Об утверждении порядка доведения бюджетных 

ассигнований, лимитов бюджетных обязательств и предельных объемов 

финансирования при организации исполнения бюджета по расходам и 

источникам финансирования дефицита  

бюджета муниципального образования Гулькевичский район, городских 

(сельских) поселений Гулькевичского района» 

 

 

 

 

Проект подготовлен и внесен: 

Отделом казначейского контроля 

Начальник отдела казначейского 

контроля 

 

 

 

                                  Е.М. Критинина 

  

Проект согласован:      

Главный специалист 

 

Е.А.Евдокимова 

 

 

 

  

  

  

 

 

 


